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Associação de Natação do Norte de Portugal
Festival Regional de Clubes - Cadetes A-B

Paços de Ferreira, 12 e 13-02-2022
www.annp.pt

1 - 1ª Jornada 12/02/2022 - 15:30

Prova 1 Masc., 100m Estilos Cadetes A-B
12/02/2022 - 15:30 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 7, 15:30

1 Guilherme Afonso, ROMAO M 214608 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________
2 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A-B 11 Porto NT ___________
3 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A-B 11 Porto NT ___________
4 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A-B 11 Porto NT ___________
5 Pedro, SOARES M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
6 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A-B 11 Porto NT ___________
7 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
8 Joao Miguel, ROCHA M 211677 Cad A-B 10 Aquatico Pacense NT ___________

Série 2 de 7, 15:35

1 Guilherme Novais, MOURA M 209172 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A-B 11 Porto NT ___________
3 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
4 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
5 Guilherme, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
6 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A-B 11 Porto NT ___________
7 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A-B 11 Porto NT ___________
8 Martim Pereira, SOUSA M 214673 Cad A-B 11 Porto NT ___________

Série 3 de 7, 15:40

1 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 2:12.32 ___________EXH
2 Pedro Dias, RIBEIRO M 214667 Cad A-B 10 Colegio Efanor 2:10.18 ___________
3 Diogo Miguel, CARVALHO M 214675 Cad A-B 10 Penafiel 2:00.46 ___________
4 Bernardo Daniel, BOTELHO M 212458 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:57.99 ___________
5 Manuel Ferreira, MOUTINHO M 211694 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:58.54 ___________
6 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A-B 11 Famalicão 2:02.13 ___________
7 Eduardo Francisco, PINTO M 214820 Cad A-B 10 Penafiel 2:12.17 ___________
8 Rodrigo Silva, BARBOSA M Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 2:14.96 ___________

Série 4 de 7, 15:45

1 Guilherme Mendes, NOVAIS M 209277 Cad A-B 10 Vitória Sport Clube 1:56.69 ___________
2 Pedro Goncalves, RODRIGUES M 210658 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:55.36 ___________
3 Vasco Alexandre, SILVA M Cad A-B 11 Assoc. Desportiva de Fafe 1:50.87 ___________
4 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:47.84 ___________
5 Angelo Sa, VIEIRA M 209171 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:48.24 ___________
6 Gabriel Moreira, COELHO M 210059 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:51.87 ___________
7 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 1:56.60 ___________
8 Bruno Emanuel, SILVA M 214647 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:57.59 ___________

Série 5 de 7, 15:45

1 Duarte Araujo, PALMEIRA M 205971 Cad A-B 10 Vilacondense 1:46.92 ___________
2 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A-B 11 Famalicão 1:43.94 ___________
3 Tomas Domingues, REIS M 206315 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:43.03 ___________
4 Martim Areias, ALVES M 208870 Cad A-B 10 Famalicão 1:42.21 ___________
5 David Dourado, GOMES M 212470 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:42.92 ___________
6 Gonçalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:43.56 ___________
7 Antonio Martins, POVOAS M 209144 Cad A-B 10 Porto 1:46.66 ___________
8 João Pedro Teixeira, CARVALHO M 21640 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:47.25 ___________
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Prova 1, Masc., 100m Estilos

Série 6 de 7, 15:50

1 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:40.77 ___________
2 Rodrigo Mitreiro, TORRES M 209261 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 1:38.62 ___________
3 Rodrigo Lopes, PINHO M 209192 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:37.30 ___________
4 Manuel Von, FERREIRA M 209161 Cad A-B 10 Porto 1:36.42 ___________
5 Filipe Antonio, COUTO M 209227 Cad A-B 10 Porto 1:37.10 ___________
6 Tomas Santos, VALENTE M 212461 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:37.67 ___________
7 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A-B 11 Vilacondense 1:39.21 ___________
8 Pedro Cerejo, CARVALHO M 207980 Cad A-B 10 Vilacondense 1:41.27 ___________

Série 7 de 7, 15:55

1 Francisco Vilar, BRITO M 208343 Cad A-B 10 Vilacondense 1:34.87 ___________
2 Joao Rodrigues, ALVIM M 214753 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:33.98 ___________
3 Jose Pedro, ALMEIDA M 207387 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:32.87 ___________
4 Afonso Carvalho, MONTEIRO M 208116 Cad A-B 10 Famalicão 1:27.54 ___________
5 Francisco Suzuki, TEIXEIRA M 210659 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.52 ___________
6 Tomas Magalhaes, SANTOS M 209242 Cad A-B 10 Porto 1:33.01 ___________
7 Afonso Oliveira, RIBEIRO M 208991 Cad A-B 10 Famalicão 1:34.29 ___________
8 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:35.23 ___________

Prova 2 Femin., 100m Mariposa Cadetes A-B
12/02/2022 - 15:55 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 5, 15:55

3 Camila Maria, SALGADO F 213961 Cad A-B 11 Vitória Sport Clube NT ___________EXH
4 Barbara Pacheco, RIBEIRO F Cad A-B 11 Vitória Sport Clube NT ___________EXH
5 Matilde Paiva, CARDOSO F 208863 Cad A-B 11 Fluvial Portuense NT ___________

Série 2 de 5, 16:00

1 Maria Joao, MARTINS F 212552 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
2 Margarida Escobar, BASILIO F 210251 Cad A-B 11 Porto NT ___________
3 Beatriz Freitas, RODRIGUES F 212457 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
4 Margarida Diogo, CHACIM F 212153 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
5 Beatriz Leonor, TORRES F 211673 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
6 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A-B 12 Vilacondense NT ___________
7 Mafalda Pinto, BARROS F 209148 Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
8 Alice Miranda, CUNHA F 214329 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________

Série 3 de 5, 16:05

1 Carlota Gaspar, PIRES F 209146 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
2 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________EXH
3 Leonor Guedes, FELIX F 212468 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________EXH
4 Maria Vale, COUTO F Cad A-B 11 Penafiel NT ___________EXH
5 Mia Leite, MEDEIROS F Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________EXH
6 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A-B 12 Natacao da Maia NT ___________
7 Constança Faria, GOMES F 208866 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
8 Matilde Pinto, VASCONCELOS F 209241 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
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Prova 2, Femin., 100m Mariposa

Série 4 de 5, 16:10

1 Beatriz Esteves, COUTINHO F Cad A-B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
2 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A-B 12 Aquatico Pacense NT ___________EXH
3 Joana Rebelo, SOUSA F 209159 Cad A-B 11 Porto NT ___________
4 Diana Soares, BARBOSA F 214662 Cad A-B 11 Propaganda da Natação NT ___________
5 Leonor Gomes, MARTINS F 213792 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
6 Matilde Esteves, LIMA F 209149 Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
7 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
8 Daniela Oliveira, RODRIGUES F 208259 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________

Série 5 de 5, 16:15

1 Matilde Paco, MONTEIRO F 212836 Cad A-B 11 Porto NT ___________
2 Beatriz Morais, SIMÕES F 208288 Cad A-B 11 Famalicão 1:57.51 ___________
3 Ines Teixeira, COELHO F 212142 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:54.85 ___________
4 Benedita Gomes, PRATA F 210340 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:47.50 ___________
5 Mariana Fernandes, CUNHA F 211988 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:48.01 ___________
6 Eliana Beatriz, LUIS F 211998 Cad A-B 11 Lousada Século XXI 1:54.88 ___________EXH
7 Matilde Ventura, MARTINS F 209134 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:59.39 ___________EXH
8 Isilda Raquel, GOMES F 211985 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________

Prova 3 Masc., 100m Costas Cadetes A-B
12/02/2022 - 16:15 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 8, 16:15

3 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A-B 11 Lousada Século XXI NT ___________EXH
4 Goncalo Gouveia, QUEIROZ M 211754 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
5 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________

Série 2 de 8, 16:20

1 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
2 Guilherme Novais, MOURA M 209172 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
3 Pedro Henrique, GOMES M 214328 Cad A-B 11 Fluvial Portuense NT ___________
4 Angelo Sa, VIEIRA M 209171 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
6 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A-B 11 Porto NT ___________
7 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
8 Pedro, SOARES M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________

Série 3 de 8, 16:30

1 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
2 Gabriel Costa, MARQUES M 211662 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
3 Vasco Alexandre, SILVA M Cad A-B 11 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
4 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
5 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
6 Jose Henrique, MONTEIRO M 211756 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
7 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
8 Gustavo Brito, RICARDO M 214609 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________
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Prova 3, Masc., 100m Costas

Série 4 de 8, 16:35

1 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
2 Afonso Correia, ALBUQUERQUE M Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
3 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
4 Diogo Miguel, VIEIRA M 211753 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
5 Gonçalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
7 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
8 Guilherme Afonso, ROMAO M 214608 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________

Série 5 de 8, 16:40

1 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A-B 11 Porto 2:12.82 ___________
2 Cesar Augusto, SILVA M 214648 Cad A-B 10 Colegio Efanor 2:09.36 ___________
3 Tomas Santos, VALENTE M 212461 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 2:07.06 ___________
4 Diogo, FIGUEIRAS M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:05.11 ___________
5 Alexandre Martins, GOMES M 211696 Cad A-B 11 Porto 2:05.15 ___________
6 João, COSTA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:08.14 ___________
7 Joao Miguel, ROCHA M 211677 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 2:10.34 ___________
8 Rodrigo Silva, BARBOSA M Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 2:23.12 ___________

Série 6 de 8, 16:50

1 Ivo Pereira, LOPES M 214758 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:55.96 ___________
2 Matias, DUARTE M Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:53.71 ___________
3 Santiago, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:49.44 ___________
4 Gonçalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:45.73 ___________
5 Martim Babo, RIBEIRO M 214747 Cad A-B 10 Lousada Século XXI 1:45.87 ___________
6 Tomas Domingues, REIS M 206315 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:50.15 ___________
7 Rodrigo Alexandre, MOREIRA M 215159 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 1:54.59 ___________
8 Francisco, PAIVA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:03.38 ___________

Série 7 de 8, 16:55

1 Tomas Dourado, GOMES M 209263 Cad A-B 10 Vilacondense 1:44.05 ___________
2 Pedro Goncalves, RODRIGUES M 210658 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:41.48 ___________
3 Rodrigo Saldanha, FERREIRA M 208260 Cad A-B 10 Famalicão 1:39.51 ___________
4 Martim Areias, ALVES M 208870 Cad A-B 10 Famalicão 1:37.35 ___________
5 Diogo Miguel, BONIFACIO M 208994 Cad A-B 10 Famalicão 1:38.74 ___________
6 Joao Rodrigues, ALVIM M 214753 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:39.88 ___________
7 Dinis Machado, MIRANDA M 213793 Cad A-B 10 Porto 1:42.62 ___________
8 Filipe Antonio, COUTO M 209227 Cad A-B 10 Porto 1:44.75 ___________

Série 8 de 8, 17:00

1 Rafael Vieira, SANTOS M 205583 Cad A-B 10 Vilacondense 1:35.65 ___________
2 Nicolai, DREYKO M 208668 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:33.37 ___________
3 Ruben Goncalo, ALONSO M 209135 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:30.56 ___________
4 Miguel Santiago, LEMOS M 209165 Cad A-B 10 Porto 1:26.03 ___________
5 Francisco Suzuki, TEIXEIRA M 210659 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:29.58 ___________
6 David Dourado, GOMES M 212470 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:33.23 ___________
7 Tomas Magalhaes, SANTOS M 209242 Cad A-B 10 Porto 1:33.57 ___________
8 Gustavo Ribeiro, BICHIAROV M 214543 Cad A-B 10 Natacao de Valongo 1:35.99 ___________
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Prova 4 Femin., 100m Bruços Cadetes A-B
12/02/2022 - 17:00 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 10, 17:00

2 Ana Jose, TEIXEIRA F Cad A-B 12 Penafiel NT ___________
3 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
4 Matilde Magalhães, SILVA F 214643 Cad A-B 12 Clube Naval Povoense NT ___________
5 Carolina Ribeiro, NOBRE F 210919 Cad A-B 12 Natacao de Valongo NT ___________
6 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A-B 12 Fluvial Portuense NT ___________

Série 2 de 10, 17:05

1 Inês Fonseca, MASCARENHAS F 214752 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
2 Matilde André, NEVES F 214666 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
3 Rita de, MATOS F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
4 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
5 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A-B 12 Porto NT ___________
6 Clara Silva, BANDEIRA F 214756 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
7 Ana Miguel, VINAGREIRO F 214751 Cad A-B 11 Colegio Efanor NT ___________
8 Luisa Gonçalves, ANDRADE F 209185 Cad A-B 11 Porto NT ___________

Série 3 de 10, 17:10

1 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A-B 12 Porto NT ___________
2 Rita Santos, CORREIA F 215154 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
3 Sara Jorge, COSTA F Cad A-B 12 Aquatico Pacense NT ___________
4 Madalena Guimaraes, SANTOS F 209061 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
5 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A-B 12 CLIP Teams NT ___________
6 Marcele Gomes, NATICCHA F 214641 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense NT ___________
7 Maria Vale, COUTO F Cad A-B 11 Penafiel NT ___________
8 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A-B 12 Porto NT ___________

Série 4 de 10, 17:15

1 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________
2 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
3 Mia Leite, MEDEIROS F Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________
4 Margarida Pereira, CARNEIRO F 208438 Cad A-B 11 Natacao de Valongo NT ___________
5 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A-B 12 Porto NT ___________
6 Ines Teixeira, COELHO F 212142 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________EXH
7 Karen Gilova, ESPINHEIRA F 214671 Cad A-B 12 Porto NT ___________
8 Arianne Sophia, BRITO F 209145 Cad A-B 11 Porto NT ___________

Série 5 de 10, 17:20

1 Maria Barroso, LOPES F 210688 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
2 Luísa, FERRAZ F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
3 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A-B 12 Famalicão 2:35.71 ___________
4 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A-B 12 CLIP Teams 2:30.69 ___________
5 Maria Lopes, BARBOSA F 214661 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 2:34.64 ___________
6 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A-B 12 Natacao da Maia 2:47.47 ___________
7 Leonor, VILELA F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
8 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A-B 12 Vilacondense NT ___________

Série 6 de 10, 17:25

1 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A-B 12 Vilacondense 2:27.51 ___________EXH
2 Leonor Gomes, MARTINS F 213792 Cad A-B 11 Porto 2:21.45 ___________
3 Margarida Diogo, CHACIM F 212153 Cad A-B 11 Porto 2:15.12 ___________
4 Beatriz Leonor, TORRES F 211673 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 2:14.62 ___________
5 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A-B 12 Natacao da Maia 2:14.63 ___________
6 Barbara Pacheco, RIBEIRO F Cad A-B 11 Vitória Sport Clube 2:17.92 ___________
7 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A-B 12 Famalicão 2:23.77 ___________
8 Camila Maria, SALGADO F 213961 Cad A-B 11 Vitória Sport Clube 2:29.00 ___________
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Prova 4, Femin., 100m Bruços

Série 7 de 10, 17:30

1 Carlota Gaspar, PIRES F 209146 Cad A-B 11 Porto 2:13.75 ___________
2 Isilda Raquel, GOMES F 211985 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 2:08.06 ___________EXH
3 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A-B 12 Famalicão 2:05.71 ___________
4 Madalena Almeida, GUERREIRO F 213981 Cad A-B 11 CLIP Teams 2:05.18 ___________
5 Bianca Arouca, PINTO F 209059 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:05.24 ___________
6 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF 2:07.99 ___________
7 Mia Jorge, LOGARINHO F 214763 Cad A-B 11 Colegio Efanor 2:11.86 ___________
8 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A-B 12 Leixões Sport Clube 2:13.75 ___________

Série 8 de 10, 17:35

1 Joana Rebelo, SOUSA F 209159 Cad A-B 11 Porto 2:04.48 ___________
2 Beatriz Esteves, COUTINHO F Cad A-B 12 Assoc. Desportiva de Fafe 2:02.38 ___________EXH
3 Eliana Beatriz, LUIS F 211998 Cad A-B 11 Lousada Século XXI 2:01.15 ___________
4 Yara Clemente, GONCALVES F 209196 Cad A-B 11 Porto 2:00.15 ___________
5 Mariana Fernandes, CUNHA F 211988 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 2:00.56 ___________EXH
6 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A-B 12 CLIP Teams 2:01.34 ___________
7 Leonor Guedes, FELIX F 212468 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 2:03.18 ___________
8 Gloria Capela, PATRAO F 213868 Cad A-B 11 Porto 2:04.85 ___________

Série 9 de 10, 17:40

1 Ana Rita, SILVA F 209130 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:59.53 ___________
2 Constança Costa, FERNANDES F 208867 Cad A-B 11 Famalicão 1:57.85 ___________
3 Catarina Luisa, PEREIRA F 211700 Cad A-B 11 Porto 1:57.29 ___________
4 Mafalda Pinto, BARROS F 209148 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:55.66 ___________EXH
5 Matilde Paco, MONTEIRO F 212836 Cad A-B 11 Porto 1:57.23 ___________
6 Matilde Ventura, MARTINS F 209134 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:57.74 ___________
7 Mariana Sa, GIESTEIRA F 208999 Cad A-B 11 Famalicão 1:58.97 ___________
8 Francisca Carvalho, SILVA F 209155 Cad A-B 11 Porto 2:00.11 ___________

Série 10 de 10, 17:45

1 Leonor Guedes, MARQUES F 209236 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:54.12 ___________
2 Matilde Esteves, LIMA F 209149 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:50.52 ___________
3 Mariana Cangueiro, IGREJA F 209283 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:48.64 ___________
4 Margarida Escobar, BASILIO F 210251 Cad A-B 11 Porto 1:41.06 ___________EXH
5 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A-B 12 Aquatico Pacense 1:47.53 ___________
6 Matilde Pinto, VASCONCELOS F 209241 Cad A-B 11 Porto 1:49.19 ___________
7 Violeta Bernardo, FERREIRA F 213954 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:51.17 ___________
8 Constança Faria, GOMES F 208866 Cad A-B 11 Famalicão 1:55.24 ___________

Prova 5 Masc., 100m Livres Cadetes A-B
12/02/2022 - 17:45 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 10, 17:45

1 Diogo Miguel, VIEIRA M 211753 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
2 Afonso Correia, ALBUQUERQUE M Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
3 Matias, DUARTE M Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 2:03.96 ___________
4 Cesar Augusto, SILVA M 214648 Cad A-B 10 Colegio Efanor 2:01.57 ___________
5 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A-B 11 Porto 2:03.18 ___________
6 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A-B 11 Porto 2:14.95 ___________
7 Gustavo Brito, RICARDO M 214609 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________
8 Goncalo Gouveia, QUEIROZ M 211754 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
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Prova 5, Masc., 100m Livres

Série 2 de 10, 17:50

1 Gabriel Costa, MARQUES M 211662 Cad A-B 11 Famalicão 1:59.58 ___________
2 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A-B 11 Porto 1:55.68 ___________
3 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:55.36 ___________
4 Eduardo Francisco, PINTO M 214820 Cad A-B 10 Penafiel 1:55.00 ___________
5 Jose Henrique, MONTEIRO M 211756 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro 1:55.34 ___________
6 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:55.38 ___________
7 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A-B 11 Porto 1:56.92 ___________
8 Lourenco Moutinho, VALENTE M Cad A-B 11 Fluvial Portuense 2:00.40 ___________

Série 3 de 10, 17:55

1 Alvaro Dias, FONSECA M Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:54.14 ___________
2 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A-B 11 Vilacondense 1:53.23 ___________
3 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A-B 11 Vilacondense 1:53.17 ___________
4 Diogo, FIGUEIRAS M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:52.07 ___________
5 Alexandre Martins, GOMES M 211696 Cad A-B 11 Porto 1:52.64 ___________
6 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:53.19 ___________
7 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A-B 11 Vilacondense 1:53.56 ___________
8 Diogo Miguel, CARVALHO M 214675 Cad A-B 10 Penafiel 1:54.63 ___________

Série 4 de 10, 18:00

1 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A-B 11 Famalicão 1:50.53 ___________
2 Pedro Dias, RIBEIRO M 214667 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:50.31 ___________
3 Ivo Pereira, LOPES M 214758 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:47.99 ___________
4 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:46.38 ___________
5 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A-B 11 Famalicão 1:47.43 ___________
6 Francisco, PAIVA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:48.51 ___________
7 Martim Pereira, SOUSA M 214673 Cad A-B 11 Porto 1:50.42 ___________
8 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A-B 11 Famalicão 1:51.83 ___________

Série 5 de 10, 18:00

1 Bruno Emanuel, SILVA M 214647 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:45.36 ___________
2 Bernardo Daniel, BOTELHO M 212458 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:43.74 ___________
3 Guilherme Mendes, NOVAIS M 209277 Cad A-B 10 Vitória Sport Clube 1:42.42 ___________
4 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A-B 11 Porto 1:41.32 ___________
5 Pietro Cavati, TOLEDO M 214674 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:41.69 ___________
6 Santiago, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:42.59 ___________
7 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A-B 11 Vilacondense 1:44.97 ___________
8 Rodrigo Alexandre, MOREIRA M 215159 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 1:46.02 ___________

Série 6 de 10, 18:05

1 Gabriel Moreira, COELHO M 210059 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:40.64 ___________
2 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A-B 11 Porto 1:40.17 ___________
3 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A-B 11 Porto 1:38.92 ___________EXH
4 Antonio Martins, POVOAS M 209144 Cad A-B 10 Porto 1:38.85 ___________
5 Martim Babo, RIBEIRO M 214747 Cad A-B 10 Lousada Século XXI 1:38.90 ___________
6 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A-B 11 Vilacondense 1:39.60 ___________
7 Pedro Henrique, GOMES M 214328 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:40.22 ___________
8 Guilherme, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:40.65 ___________

Série 7 de 10, 18:10

1 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A-B 11 Porto 1:38.39 ___________
2 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:35.78 ___________EXH
3 Daniel, KUROKHTIN KHAN M 212821 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:35.57 ___________
4 João Pedro Teixeira, CARVALHO M 21640 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:33.84 ___________EXH
5 Duarte Araujo, PALMEIRA M 205971 Cad A-B 10 Vilacondense 1:34.88 ___________
6 João, COSTA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:35.77 ___________
7 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A-B 11 Vilacondense 1:36.86 ___________
8 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 1:38.47 ___________
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Prova 5, Masc., 100m Livres

Série 8 de 10, 18:15

1 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A-B 11 Porto 1:33.44 ___________
2 Jose Pedro, ALMEIDA M 207387 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:30.18 ___________
3 Dinis Machado, MIRANDA M 213793 Cad A-B 10 Porto 1:29.19 ___________
4 Rodrigo Saldanha, FERREIRA M 208260 Cad A-B 10 Famalicão 1:28.28 ___________
5 Pedro Cerejo, CARVALHO M 207980 Cad A-B 10 Vilacondense 1:28.40 ___________
6 Francisco Vilar, BRITO M 208343 Cad A-B 10 Vilacondense 1:29.50 ___________
7 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:32.43 ___________
8 Tomas Dourado, GOMES M 209263 Cad A-B 10 Vilacondense 1:33.68 ___________

Série 9 de 10, 18:15

1 Rodrigo Mitreiro, TORRES M 209261 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 1:26.96 ___________
2 Gonçalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense 1:26.38 ___________
3 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A-B 11 Vilacondense 1:25.66 ___________
4 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:24.46 ___________EXH
5 Rafael Vieira, SANTOS M 205583 Cad A-B 10 Vilacondense 1:25.17 ___________
6 Gustavo Ribeiro, BICHIAROV M 214543 Cad A-B 10 Natacao de Valongo 1:25.86 ___________
7 Diogo Miguel, BONIFACIO M 208994 Cad A-B 10 Famalicão 1:26.91 ___________
8 Nicolai, DREYKO M 208668 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:27.78 ___________

Série 10 de 10, 18:20

1 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A-B 11 Lousada Século XXI 1:23.42 ___________
2 Afonso Carvalho, MONTEIRO M 208116 Cad A-B 10 Famalicão 1:22.28 ___________
3 Manuel Von, FERREIRA M 209161 Cad A-B 10 Porto 1:19.82 ___________
4 Miguel Santiago, LEMOS M 209165 Cad A-B 10 Porto 1:18.95 ___________EXH
5 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A-B 11 Vilacondense 1:19.16 ___________
6 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:20.47 ___________
7 Ruben Goncalo, ALONSO M 209135 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:22.59 ___________EXH
8 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A-B 11 Famalicão 1:24.05 ___________

18:20 Intervalo de Descanso

Prova 6 Femin., 4 x 50m Estilos Cadetes A-B
12/02/2022 - 18:20 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 18:20

2 Porto 1 F Cad A-B Porto NT ___________
3 Porto 2 F Cad A-B Porto NT ___________
4 Famalicão 1 F Cad A-B Famalicão NT ___________
5 Leixões Sport Clube 1 F Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
6 Vilacondense 1 F Cad A-B Vilacondense NT ___________
7 Famalicão 2 F Cad A-B Famalicão NT ___________

Série 2 de 2, 18:30

1 Fluvial Portuense 2 F Cad A-B Fluvial Portuense NT ___________
2 Foca Quinta da Lixa CNF 2 F Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 3:40.41 ___________
3 Natacao da Maia 1 F Cad A-B Natacao da Maia 3:28.11 ___________
4 Foca Quinta da Lixa CNF 1 F Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 3:13.49 ___________
5 Fluvial Portuense 1 F Cad A-B Fluvial Portuense 3:13.53 ___________
6 CLIP Teams 1 F Cad A-B CLIP Teams 3:30.47 ___________
7 Aquatico Pacense 1 F Cad A-B Aquatico Pacense 4:37.58 ___________
8 Colegio Efanor 1 F Cad A-B Colegio Efanor NT ___________
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Prova 7 Masc., 4 x 50m Livres Cadetes A-B
12/02/2022 - 18:35 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 18:35

1 Porto 2 M Cad A-B Porto NT ___________
2 Famalicão 1 M Cad A-B Famalicão NT ___________
3 Clube Naval Povoense 1 M Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________
4 Vilacondense 1 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
5 Vilacondense 2 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
6 Leixões Sport Clube 2 M Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
7 Famalicão 2 M Cad A-B Famalicão NT ___________
8 Porto 1 M Cad A-B Porto NT ___________

Série 2 de 2, 18:45

1 Vitória Sport Clube 1 F Cad A-B Vitória Sport Clube 6:20.02 ___________
2 Fluvial Portuense 2 M Cad A-B Fluvial Portuense 3:04.91 ___________
3 Aquatico Pacense 1 M Cad A-B Aquatico Pacense 2:47.03 ___________
4 Colegio Efanor 1 M Cad A-B Colegio Efanor 2:37.39 ___________
5 Fluvial Portuense 1 M Cad A-B Fluvial Portuense 2:46.58 ___________
6 Foca Quinta da Lixa CNF 1 M Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 2:48.41 ___________
7 Penafiel 1 F Cad A-B Penafiel 6:08.37 ___________
8 Leixões Sport Clube 1 M Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
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2 - 2ª Jornada 13/02/2022 - 15:30

Prova 8 Femin., 100m Estilos Cadetes A-B
13/02/2022 - 15:30 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 7, 15:30

3 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A-B 12 Porto NT ___________
4 Inês Fonseca, MASCARENHAS F 214752 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
5 Beatriz Esteves, COUTINHO F Cad A-B 12 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________

Série 2 de 7, 15:35

2 Maria Vale, COUTO F Cad A-B 11 Penafiel NT ___________
3 Matilde Magalhães, SILVA F 214643 Cad A-B 12 Clube Naval Povoense NT ___________
4 Matilde André, NEVES F 214666 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
5 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A-B 12 Vilacondense NT ___________
6 Clara Silva, BANDEIRA F 214756 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
7 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________

Série 3 de 7, 15:40

1 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A-B 12 Aquatico Pacense NT ___________
2 Diana Soares, BARBOSA F 214662 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 2:16.79 ___________
3 Barbara Pacheco, RIBEIRO F Cad A-B 11 Vitória Sport Clube 2:10.73 ___________
4 Maria Lopes, BARBOSA F 214661 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 2:09.86 ___________
5 Camila Maria, SALGADO F 213961 Cad A-B 11 Vitória Sport Clube 2:10.14 ___________
6 Rita Santos, CORREIA F 215154 Cad A-B 11 Vilacondense 2:11.61 ___________
7 Ana Miguel, VINAGREIRO F 214751 Cad A-B 11 Colegio Efanor 2:22.49 ___________
8 Sara Jorge, COSTA F Cad A-B 12 Aquatico Pacense NT ___________

Série 4 de 7, 15:45

1 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A-B 12 Natacao da Maia 2:04.15 ___________
2 Francisca Carvalho, SILVA F 209155 Cad A-B 11 Porto 2:01.22 ___________
3 Ines Teixeira, COELHO F 212142 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:59.62 ___________
4 Catarina Luisa, PEREIRA F 211700 Cad A-B 11 Porto 1:58.43 ___________
5 Mia Jorge, LOGARINHO F 214763 Cad A-B 11 Colegio Efanor 1:59.03 ___________
6 Valeria Silva, MESCIA F 213978 Cad A-B 11 CLIP Teams 2:00.71 ___________
7 Luísa, FERRAZ F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube 2:02.27 ___________
8 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF 2:09.06 ___________

Série 5 de 7, 15:45

1 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A-B 12 Fluvial Portuense 1:56.92 ___________
2 Carlota Gaspar, PIRES F 209146 Cad A-B 11 Porto 1:55.43 ___________
3 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A-B 12 Famalicão 1:53.61 ___________
4 Constança Costa, FERNANDES F 208867 Cad A-B 11 Famalicão 1:52.91 ___________
5 Mariana Sa, GIESTEIRA F 208999 Cad A-B 11 Famalicão 1:53.17 ___________
6 Margarida Diogo, CHACIM F 212153 Cad A-B 11 Porto 1:54.53 ___________
7 Beatriz Leonor, TORRES F 211673 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:56.47 ___________EXH
8 Ana Rita, SILVA F 209130 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:57.78 ___________

Série 6 de 7, 15:50

1 Bianca Arouca, PINTO F 209059 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:51.80 ___________
2 Madalena Guimaraes, SANTOS F 209061 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:49.82 ___________
3 Leonor Guedes, FELIX F 212468 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:46.97 ___________
4 Benedita Gomes, PRATA F 210340 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:44.03 ___________
5 Matilde Paco, MONTEIRO F 212836 Cad A-B 11 Porto 1:45.30 ___________EXH
6 Beatriz Morais, SIMÕES F 208288 Cad A-B 11 Famalicão 1:47.26 ___________
7 Matilde Ventura, MARTINS F 209134 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:50.26 ___________
8 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A-B 12 Natacao da Maia 1:51.86 ___________
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Prova 8, Femin., 100m Estilos

Série 7 de 7, 15:55

1 Leonor Gomes, MARTINS F 213792 Cad A-B 11 Porto 1:42.67 ___________
2 Mariana Fernandes, CUNHA F 211988 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:41.44 ___________
3 Mafalda Pinto, BARROS F 209148 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:38.83 ___________
4 Margarida Escobar, BASILIO F 210251 Cad A-B 11 Porto 1:32.18 ___________
5 Mariana Cangueiro, IGREJA F 209283 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:35.58 ___________
6 Matilde Paiva, CARDOSO F 208863 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:39.78 ___________
7 Matilde Pinto, VASCONCELOS F 209241 Cad A-B 11 Porto 1:42.59 ___________
8 Yara Clemente, GONCALVES F 209196 Cad A-B 11 Porto 1:42.71 ___________

Prova 9 Masc., 100m Mariposa Cadetes A-B
13/02/2022 - 16:00 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 7, 16:00

1 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
2 Gustavo Brito, RICARDO M 214609 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________
3 Afonso Oliveira, RIBEIRO M 208991 Cad A-B 10 Famalicão NT ___________
4 Tomas Oliveira, CUNHA M 214371 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
5 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
6 Antonio Martins, POVOAS M 209144 Cad A-B 10 Porto NT ___________EXH
7 Tomas Dourado, GOMES M 209263 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________EXH

Série 2 de 7, 16:00

1 Diogo Miguel, BONIFACIO M 208994 Cad A-B 10 Famalicão NT ___________
2 Bruno Emanuel, SILVA M 214647 Cad A-B 10 Colegio Efanor NT ___________
3 Manuel Ferreira, MOUTINHO M 211694 Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
4 Tomas Magalhaes, SANTOS M 209242 Cad A-B 10 Porto NT ___________EXH
5 Duarte Araujo, PALMEIRA M 205971 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________EXH
6 João Pedro Teixeira, CARVALHO M 21640 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense NT ___________
7 Angelo Sa, VIEIRA M 209171 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
8 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH

Série 3 de 7, 16:05

1 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
2 Miguel Santiago, LEMOS M 209165 Cad A-B 10 Porto NT ___________
3 Rodrigo Cerquido, PEREIRA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
4 Nicolai, DREYKO M 208668 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense NT ___________
5 Filipe Antonio, COUTO M 209227 Cad A-B 10 Porto NT ___________EXH
6 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A-B 11 Porto NT ___________
7 Guilherme Mendes, NOVAIS M 209277 Cad A-B 10 Vitória Sport Clube NT ___________EXH
8 Martim Babo, RIBEIRO M 214747 Cad A-B 10 Lousada Século XXI NT ___________EXH

Série 4 de 7, 16:10

1 Guilherme Novais, MOURA M 209172 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________EXH
2 Luis, VILA VERDE M 212699 Cad A-B 11 Propaganda da Natação NT ___________
3 Gabriel Moreira, COELHO M 210059 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________EXH
4 Diogo Miguel, CARVALHO M 214675 Cad A-B 10 Penafiel NT ___________EXH
5 Eduardo Francisco, PINTO M 214820 Cad A-B 10 Penafiel NT ___________
6 Rodrigo Silva, BARBOSA M Cad A-B 10 Clube Naval Povoense NT ___________EXH
7 Rodrigo Alexandre, MOREIRA M 215159 Cad A-B 10 Aquatico Pacense NT ___________EXH
8 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
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Prova 9, Masc., 100m Mariposa

Série 5 de 7, 16:15

1 Gonçalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense NT ___________EXH
2 Pedro Goncalves, RODRIGUES M 210658 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 2:10.32 ___________EXH
3 David Silva, CORREIA M 214261 Cad A-B 11 Vilacondense 2:02.61 ___________
4 Rodrigo Mitreiro, TORRES M 209261 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 1:58.60 ___________
5 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:59.67 ___________
6 Vasco Alexandre, SILVA M Cad A-B 11 Assoc. Desportiva de Fafe 2:03.58 ___________
7 Dinis Machado, MIRANDA M 213793 Cad A-B 10 Porto 2:19.45 ___________
8 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A-B 11 Porto NT ___________

Série 6 de 7, 16:20

1 Vasco Romero, PONTES M 208872 Cad A-B 11 Vilacondense 1:55.49 ___________
2 Tomas Domingues, REIS M 206315 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:51.81 ___________
3 Francisco Vilar, BRITO M 208343 Cad A-B 10 Vilacondense 1:50.69 ___________EXH
4 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A-B 11 Lousada Século XXI 1:48.39 ___________
5 Aron Coelho, RAMOS M 211611 Cad A-B 11 Vilacondense 1:49.39 ___________
6 Jose Pedro, ALMEIDA M 207387 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:51.68 ___________
7 Pedro Cerejo, CARVALHO M 207980 Cad A-B 10 Vilacondense 1:55.45 ___________
8 David Dourado, GOMES M 212470 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 1:56.50 ___________EXH

Série 7 de 7, 16:25

1 Rodrigo Lopes, PINHO M 209192 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:45.60 ___________
2 Joao Rodrigues, ALVIM M 214753 Cad A-B 10 Colegio Efanor 1:40.87 ___________
3 Ruben Goncalo, ALONSO M 209135 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:37.60 ___________
4 Francisco Suzuki, TEIXEIRA M 210659 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:31.22 ___________
5 Rodrigo Saldanha, FERREIRA M 208260 Cad A-B 10 Famalicão 1:34.03 ___________
6 Manuel Von, FERREIRA M 209161 Cad A-B 10 Porto 1:38.35 ___________
7 Rafael Vieira, SANTOS M 205583 Cad A-B 10 Vilacondense 1:44.80 ___________
8 Tomas Santos, VALENTE M 212461 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:46.53 ___________

Prova 10 Femin., 100m Costas Cadetes A-B
13/02/2022 - 16:25 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 8, 16:25

3 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A-B 12 CLIP Teams NT ___________
4 Luísa, FERRAZ F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
5 Mia Leite, MEDEIROS F Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________

Série 2 de 8, 16:35

2 Leonor, VILELA F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
3 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A-B 12 Colegio Efanor NT ___________
4 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A-B 12 Lousada Século XXI NT ___________
5 Beatriz Leonor, TORRES F 211673 Cad A-B 11 Aquatico Pacense NT ___________
6 Ana Jose, TEIXEIRA F Cad A-B 12 Penafiel NT ___________
7 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A-B 12 Vilacondense NT ___________

Série 3 de 8, 16:40

1 Rita de, MATOS F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
2 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A-B 12 Famalicão NT ___________
3 Eliana Beatriz, LUIS F 211998 Cad A-B 11 Lousada Século XXI NT ___________
4 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A-B 12 Famalicão NT ___________
5 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A-B 12 CLIP Teams NT ___________
6 Leonor Pinto, CAMARADA F 211758 Cad A-B 12 S.Cruz do Douro NT ___________
7 Alice Miranda, CUNHA F 214329 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
8 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A-B 12 Leixões Sport Clube NT ___________
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Prova 10, Femin., 100m Costas

Série 4 de 8, 16:45

1 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________EXH
2 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A-B 12 Natacao da Maia 2:37.41 ___________
3 Karen Gilova, ESPINHEIRA F 214671 Cad A-B 12 Porto 2:20.25 ___________
4 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A-B 12 Porto 2:15.92 ___________
5 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A-B 12 Porto 2:16.67 ___________
6 Marcele Gomes, NATICCHA F 214641 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense 2:21.22 ___________
7 Maria Joao, MARTINS F 212552 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
8 Maria Lopes, BARBOSA F 214661 Cad A-B 11 Propaganda da Natação NT ___________

Série 5 de 8, 16:55

1 Benedita Gomes, PRATA F 210340 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 2:10.02 ___________
2 Francisca Carvalho, SILVA F 209155 Cad A-B 11 Porto 2:07.43 ___________
3 Maria Barroso, LOPES F 210688 Cad A-B 11 Famalicão 2:05.38 ___________
4 Mariana Fernandes, CUNHA F 211988 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:59.93 ___________
5 Arianne Sophia, BRITO F 209145 Cad A-B 11 Porto 2:03.42 ___________
6 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A-B 12 Porto 2:05.82 ___________
7 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A-B 12 CLIP Teams 2:08.16 ___________
8 Gloria Capela, PATRAO F 213868 Cad A-B 11 Porto 2:13.92 ___________

Série 6 de 8, 17:00

1 Valeria Silva, MESCIA F 213978 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:57.80 ___________
2 Daniela Oliveira, RODRIGUES F 208259 Cad A-B 11 Famalicão 1:53.18 ___________
3 Luisa Gonçalves, ANDRADE F 209185 Cad A-B 11 Porto 1:51.68 ___________
4 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A-B 12 CLIP Teams 1:51.50 ___________
5 Mia Jorge, LOGARINHO F 214763 Cad A-B 11 Colegio Efanor 1:51.57 ___________
6 Carolina Bouhaddoune, ARAGAO F 211990 Cad A-B 12 Fluvial Portuense 1:53.16 ___________
7 Carlota Gaspar, PIRES F 209146 Cad A-B 11 Porto 1:53.89 ___________
8 Catarina Luisa, PEREIRA F 211700 Cad A-B 11 Porto 1:59.38 ___________

Série 7 de 8, 17:05

1 Madalena Almeida, GUERREIRO F 213981 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:49.47 ___________
2 Constança Faria, GOMES F 208866 Cad A-B 11 Famalicão 1:47.52 ___________
3 Margarida Diogo, CHACIM F 212153 Cad A-B 11 Porto 1:46.56 ___________
4 Beatriz Morais, SIMÕES F 208288 Cad A-B 11 Famalicão 1:44.72 ___________
5 Matilde Pinto, VASCONCELOS F 209241 Cad A-B 11 Porto 1:45.20 ___________
6 Matilde Paco, MONTEIRO F 212836 Cad A-B 11 Porto 1:46.88 ___________
7 Raquel Pedro, SANTOS F 213718 Cad A-B 12 Natacao da Maia 1:48.05 ___________
8 Leonor Guedes, FELIX F 212468 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:50.57 ___________

Série 8 de 8, 17:10

1 Matilde Esteves, LIMA F 209149 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:40.64 ___________EXH
2 Beatriz Esteves, COUTINHO F Cad A-B 12 Assoc. Desportiva de Fafe 1:38.70 ___________
3 Mafalda Pinto, BARROS F 209148 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:34.64 ___________
4 Mariana Cangueiro, IGREJA F 209283 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:27.84 ___________
5 Beatriz Freitas, RODRIGUES F 212457 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:33.34 ___________
6 Joana Rebelo, SOUSA F 209159 Cad A-B 11 Porto 1:37.33 ___________EXH
7 Isilda Raquel, GOMES F 211985 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:39.47 ___________
8 Yara Clemente, GONCALVES F 209196 Cad A-B 11 Porto 1:41.15 ___________
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Festival Regional de Clubes - Cadetes A-B

Paços de Ferreira, 12 e 13-02-2022
www.annp.pt

Prova 11 Masc., 100m Bruços Cadetes A-B
13/02/2022 - 17:15 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 11, 17:15

3 Martim Pinto, MOREIRA M 214335 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
4 Eduardo Francisco, PINTO M 214820 Cad A-B 10 Penafiel NT ___________EXH
5 Joao Guilherme, COSTA M 210247 Cad A-B 11 Porto NT ___________EXH
6 Gonçalo Paiva, CARDOSO M 209269 Cad A-B 11 Fluvial Portuense NT ___________

Série 2 de 11, 17:20

1 Martim Babo, RIBEIRO M 214747 Cad A-B 10 Lousada Século XXI NT ___________
2 Alexandre Martins, GOMES M 211696 Cad A-B 11 Porto NT ___________
3 Gabriel Prazeres, FERREIRA M 213968 Cad A-B 11 CLIP Teams NT ___________
4 Jose Henrique, MONTEIRO M 211756 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
5 Pietro Cavati, TOLEDO M 214674 Cad A-B 11 Fluvial Portuense NT ___________
6 Pedro Nuno, PINHO M 214672 Cad A-B 11 Porto NT ___________
7 Diogo Costa, LAPO M 211704 Cad A-B 11 Porto NT ___________
8 Pedro Dias, RIBEIRO M 214667 Cad A-B 10 Colegio Efanor NT ___________

Série 3 de 11, 17:20

1 Francisco, PAIVA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
2 Diogo Silva, GUIMARAES M 212270 Cad A-B 11 Porto NT ___________
3 Joao Nascimento, SILVA M 201825 Cad A-B 11 Porto NT ___________
4 Rodrigo Cunha, MENDES M 211997 Cad A-B 11 Lousada Século XXI NT ___________
5 Vasco Alexandre, SILVA M Cad A-B 11 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________EXH
6 Joao Daniel, FERREIRA M 214369 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
7 Rodrigo Silva, BARBOSA M Cad A-B 10 Clube Naval Povoense NT ___________
8 Gustavo Brito, RICARDO M 214609 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________EXH

Série 4 de 11, 17:25

1 Pedro, SOARES M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
2 Diogo Miguel, VIEIRA M 211753 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
3 Vasco Costa, LAPO M 211712 Cad A-B 11 Porto NT ___________
4 Guilherme Novais, MOURA M 209172 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe NT ___________
5 Dinis Araujo, SILVA M 211658 Cad A-B 11 Famalicão NT ___________
6 Guilherme, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
7 Joao Pedro, VENTURA M 209132 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________EXH
8 Joao Miguel, ROCHA M 211677 Cad A-B 10 Aquatico Pacense NT ___________

Série 5 de 11, 17:30

1 Goncalo Gouveia, QUEIROZ M 211754 Cad A-B 11 S.Cruz do Douro NT ___________
2 David Marques, SOUSA M 209501 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
3 Afonso Correia, ALBUQUERQUE M Cad A-B 11 Natacao da Maia NT ___________
4 Daniel Pinheiro, OLIVEIRA M 209500 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
5 Tiago Alexandre, CARNEIRO M 211711 Cad A-B 11 Porto NT ___________
6 Rodrigo Granja, SILVA M 214361 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
7 Filipe Daniel, GRACA M 212271 Cad A-B 11 Porto NT ___________
8 Santiago Cardoso, VAZ M 214330 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________

Série 6 de 11, 17:35

1 Daniel Dias, FERREIRA M 214334 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF NT ___________
2 Santiago, FREIXEDELO M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube NT ___________
3 Gabriel Costa, MARQUES M 211662 Cad A-B 11 Famalicão 2:32.19 ___________
4 Pedro Eduardo, LEAO M 211681 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 2:21.66 ___________
5 Rodrigo Alexandre, MOREIRA M 215159 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 2:30.86 ___________
6 Guilherme Afonso, ROMAO M 214608 Cad A-B 10 Vilacondense NT ___________
7 Martim Pereira, SOUSA M 214673 Cad A-B 11 Porto NT ___________
8 Rafael Francisco, BARBOSA M 211708 Cad A-B 11 Porto NT ___________
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Associação de Natação do Norte de Portugal
Festival Regional de Clubes - Cadetes A-B

Paços de Ferreira, 12 e 13-02-2022
www.annp.pt

Prova 11, Masc., 100m Bruços

Série 7 de 11, 17:40

1 Diogo, FIGUEIRAS M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:18.57 ___________
2 Manuel Ferreira, MOUTINHO M 211694 Cad A-B 11 Natacao da Maia 2:15.13 ___________
3 Rodrigo Mitreiro, TORRES M 209261 Cad A-B 10 Aquatico Pacense 2:13.48 ___________EXH
4 Lourenco Guimaraes, RODRIGUES M 211667 Cad A-B 11 Famalicão 2:10.56 ___________
5 Rodrigo Manuel, OLIVEIRA M 211671 Cad A-B 11 Famalicão 2:10.72 ___________
6 Jose Rodrigo, RIBEIRO M 211666 Cad A-B 11 Famalicão 2:14.75 ___________
7 Angelo Sa, VIEIRA M 209171 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 2:16.55 ___________EXH
8 Antonio Martins, POVOAS M 209144 Cad A-B 10 Porto 2:20.08 ___________

Série 8 de 11, 17:45

1 Ivo Pereira, LOPES M 214758 Cad A-B 10 Colegio Efanor 2:07.20 ___________
2 Guilherme Mendes, NOVAIS M 209277 Cad A-B 10 Vitória Sport Clube 2:05.32 ___________
3 João Pedro Teixeira, CARVALHO M 21640 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 2:03.07 ___________
4 Gabriel Moreira, COELHO M 210059 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 2:00.25 ___________
5 Duarte Araujo, PALMEIRA M 205971 Cad A-B 10 Vilacondense 2:00.84 ___________
6 João, COSTA M Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 2:04.79 ___________
7 Nicolai, DREYKO M 208668 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 2:06.72 ___________EXH
8 David Dourado, GOMES M 212470 Cad A-B 10 Clube Naval Povoense 2:10.03 ___________

Série 9 de 11, 17:50

1 Pedro Cerejo, CARVALHO M 207980 Cad A-B 10 Vilacondense 1:59.91 ___________EXH
2 Gonçalo Zamith, PASSOS M 210945 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense 1:58.17 ___________
3 Francisco Vilar, BRITO M 208343 Cad A-B 10 Vilacondense 1:57.47 ___________
4 Bernardo Daniel, BOTELHO M 212458 Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 1:56.05 ___________
5 Leonardo Silva, ANTUNES M 211981 Cad A-B 11 Famalicão 1:56.84 ___________
6 Diogo Miguel, CARVALHO M 214675 Cad A-B 10 Penafiel 1:58.08 ___________
7 Dinis Machado, MIRANDA M 213793 Cad A-B 10 Porto 1:58.84 ___________EXH
8 Matias, DUARTE M Cad A-B 10 Leixões Sport Clube 2:00.13 ___________

Série 10 de 11, 17:55

1 Matias Castro, ALVES M 212824 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:54.33 ___________
2 Tomas Dourado, GOMES M 209263 Cad A-B 10 Vilacondense 1:52.45 ___________
3 Pedro Goncalves, RODRIGUES M 210658 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:50.87 ___________
4 Miguel Santiago, LEMOS M 209165 Cad A-B 10 Porto 1:48.85 ___________
5 Martim Jorge, CARDOSO M 210639 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:50.12 ___________
6 Francisco Suzuki, TEIXEIRA M 210659 Cad A-B 10 Assoc. Desportiva de Fafe 1:51.53 ___________EXH
7 Rodrigo Lopes, PINHO M 209192 Cad A-B 10 Fluvial Portuense 1:53.00 ___________
8 Rafael Vieira, SANTOS M 205583 Cad A-B 10 Vilacondense 1:54.89 ___________EXH

Série 11 de 11, 17:55

1 Manuel Von, FERREIRA M 209161 Cad A-B 10 Porto 1:47.88 ___________EXH
2 Filipe Antonio, COUTO M 209227 Cad A-B 10 Porto 1:46.11 ___________
3 Ruben Goncalo, ALONSO M 209135 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:38.50 ___________
4 Afonso Oliveira, RIBEIRO M 208991 Cad A-B 10 Famalicão 1:36.49 ___________
5 Afonso Carvalho, MONTEIRO M 208116 Cad A-B 10 Famalicão 1:37.70 ___________
6 Tomas Magalhaes, SANTOS M 209242 Cad A-B 10 Porto 1:42.41 ___________
7 Jose Pedro, ALMEIDA M 207387 Cad A-B 10 Foca Quinta da Lixa CNF 1:47.56 ___________EXH
8 Martim Areias, ALVES M 208870 Cad A-B 10 Famalicão 1:48.71 ___________
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Associação de Natação do Norte de Portugal
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Prova 12 Femin., 100m Livres Cadetes A-B
13/02/2022 - 18:00 Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 9, 18:00

3 Barbara Pacheco, RIBEIRO F Cad A-B 11 Vitória Sport Clube NT ___________
4 Ana Jose, TEIXEIRA F Cad A-B 12 Penafiel NT ___________
5 Marcele Gomes, NATICCHA F 214641 Cad A-B 11 Clube Naval Povoense NT ___________
6 Matilde Martins, LOPES F 215153 Cad A-B 12 Vilacondense NT ___________

Série 2 de 9, 18:05

1 Maria Vale, COUTO F Cad A-B 11 Penafiel NT ___________
2 Leonor, VILELA F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube 2:29.36 ___________
3 Mara Alexandra, SILVA F 214256 Cad A-B 12 CLIP Teams 2:23.77 ___________
4 Madalena Moura, SOUSA F 215235 Cad A-B 12 Fluvial Portuense 2:17.59 ___________
5 Matilde Neves, PORTELA F 215223 Cad A-B 12 Colegio Efanor 2:17.62 ___________
6 Leonor Pinto, CAMARADA F 211758 Cad A-B 12 S.Cruz do Douro 2:26.85 ___________
7 Rita Santos, CORREIA F 215154 Cad A-B 11 Vilacondense NT ___________
8 Sara Jorge, COSTA F Cad A-B 12 Aquatico Pacense NT ___________

Série 3 de 9, 18:10

1 Maria Miguel, REIS F 212114 Cad A-B 12 CLIP Teams 2:15.10 ___________
2 Matilde André, NEVES F 214666 Cad A-B 12 Colegio Efanor 2:12.02 ___________
3 Rita de, MATOS F Cad A-B 12 Leixões Sport Clube 2:10.16 ___________
4 Margarida Costa, BASTOS F 212272 Cad A-B 12 Porto 2:06.00 ___________
5 Diana Soares, BARBOSA F 214662 Cad A-B 11 Propaganda da Natação 2:07.76 ___________
6 Mia Leite, MEDEIROS F Cad A-B 12 Lousada Século XXI 2:10.30 ___________
7 Karen Gilova, ESPINHEIRA F 214671 Cad A-B 12 Porto 2:12.47 ___________
8 Maria Vale, DIAS F 211669 Cad A-B 12 Famalicão 2:16.10 ___________

Série 4 de 9, 18:15

1 Clara Silva, BANDEIRA F 214756 Cad A-B 12 Colegio Efanor 2:02.31 ___________
2 Maria Luis, SIMOES F 211707 Cad A-B 12 Porto 1:59.24 ___________
3 Valeria Silva, MESCIA F 213978 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:57.44 ___________
4 Matilde Magalhães, SILVA F 214643 Cad A-B 12 Clube Naval Povoense 1:56.80 ___________
5 Sofia Lopes, CUNHA F 211710 Cad A-B 12 Porto 1:56.82 ___________
6 Leonor Pereira, BRAZ F 214303 Cad A-B 12 CLIP Teams 1:57.99 ___________
7 Gloria Capela, PATRAO F 213868 Cad A-B 11 Porto 2:01.17 ___________
8 Iris Alexandra, NEVES F 214749 Cad A-B 12 Fluvial Portuense 2:04.70 ___________

Série 5 de 9, 18:15

1 Maria Ines, PINTO F 211996 Cad A-B 12 Lousada Século XXI 1:55.50 ___________
2 Carolina Pereira, VALENTE F 213719 Cad A-B 12 Natacao da Maia 1:52.53 ___________
3 Maria Barroso, LOPES F 210688 Cad A-B 11 Famalicão 1:51.86 ___________
4 Constança Costa, FERNANDES F 208867 Cad A-B 11 Famalicão 1:49.83 ___________
5 Ines Teixeira, SOUSA F 214337 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF 1:51.05 ___________
6 Ana Miguel, VINAGREIRO F 214751 Cad A-B 11 Colegio Efanor 1:52.05 ___________
7 Laura Daniela, GOMES F 211983 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF 1:52.84 ___________
8 Maria Joao, MARTINS F 212552 Cad A-B 11 Vilacondense 1:56.27 ___________

Série 6 de 9, 18:20

1 Arianne Sophia, BRITO F 209145 Cad A-B 11 Porto 1:48.67 ___________
2 Ana Rita, SILVA F 209130 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:47.14 ___________
3 Maria Clara, PEREIRA F 214669 Cad A-B 12 Porto 1:46.03 ___________
4 Mariana Sa, GIESTEIRA F 208999 Cad A-B 11 Famalicão 1:45.49 ___________
5 Ines Gomes, RIBEIRO F 211664 Cad A-B 12 Famalicão 1:45.57 ___________
6 Ines Teixeira, COELHO F 212142 Cad A-B 11 Aquatico Pacense 1:47.11 ___________
7 Clara Coutinho, CASTRO F 211656 Cad A-B 12 Famalicão 1:48.41 ___________
8 Maria Joao, FONSECA F 214338 Cad A-B 12 Leixões Sport Clube 1:48.80 ___________
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Prova 12, Femin., 100m Livres

Série 7 de 9, 18:25

1 Gabriela Silva, GODINHO F 212087 Cad A-B 12 CLIP Teams 1:44.20 ___________
2 Lara Duarte, FONTOURA F 211693 Cad A-B 12 Natacao da Maia 1:43.46 ___________
3 Eliana Beatriz, LUIS F 211998 Cad A-B 11 Lousada Século XXI 1:41.06 ___________
4 Camila Maria, SALGADO F 213961 Cad A-B 11 Vitória Sport Clube 1:40.89 ___________
5 Violeta Bernardo, FERREIRA F 213954 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:40.95 ___________
6 Leonor Guedes, MARQUES F 209236 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:43.18 ___________
7 Madalena Almeida, GUERREIRO F 213981 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:43.50 ___________
8 Daniela Oliveira, RODRIGUES F 208259 Cad A-B 11 Famalicão 1:45.20 ___________

Série 8 de 9, 18:30

1 Clarisse Pereira, SAMPAIO F 211982 Cad A-B 12 Foca Quinta da Lixa CNF 1:39.95 ___________
2 Leonor Gomes, MARTINS F 213792 Cad A-B 11 Porto 1:38.23 ___________
3 Alice Bezerra, CUNHA F 214367 Cad A-B 12 Vilacondense 1:36.90 ___________
4 Matilde Paiva, CARDOSO F 208863 Cad A-B 11 Fluvial Portuense 1:34.42 ___________
5 Bianca Arouca, PINTO F 209059 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:36.84 ___________
6 Madalena Guimaraes, SANTOS F 209061 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:38.04 ___________
7 Alice Miranda, CUNHA F 214329 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:39.81 ___________
8 Luisa Gonçalves, ANDRADE F 209185 Cad A-B 11 Porto 1:40.47 ___________

Série 9 de 9, 18:30

1 Leonor Matos, GOMES F 211680 Cad A-B 12 Aquatico Pacense 1:31.15 ___________
2 Beatriz Freitas, RODRIGUES F 212457 Cad A-B 11 Leixões Sport Clube 1:30.88 ___________
3 Margarida Escobar, BASILIO F 210251 Cad A-B 11 Porto 1:27.01 ___________
4 Mariana Cangueiro, IGREJA F 209283 Cad A-B 11 CLIP Teams 1:25.34 ___________EXH
5 Isilda Raquel, GOMES F 211985 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:26.33 ___________
6 Matilde Ventura, MARTINS F 209134 Cad A-B 11 Foca Quinta da Lixa CNF 1:30.62 ___________
7 Joana Rebelo, SOUSA F 209159 Cad A-B 11 Porto 1:30.99 ___________
8 Matilde Esteves, LIMA F 209149 Cad A-B 11 Natacao da Maia 1:33.47 ___________

18:35 Intervalo de Descanso

Prova 13 Masc., 4 x 50m Estilos Cadetes A-B
13/02/2022 - 18:45 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 18:45

2 Famalicão 2 M Cad A-B Famalicão NT ___________
3 Porto 2 M Cad A-B Porto NT ___________
4 Vilacondense 1 M Cad A-B Vilacondense NT ___________
5 Clube Naval Povoense 1 M Cad A-B Clube Naval Povoense NT ___________
6 Fluvial Portuense 2 M Cad A-B Fluvial Portuense NT ___________

Série 2 de 2, 18:50

1 Famalicão 1 M Cad A-B Famalicão NT ___________
2 Porto 1 M Cad A-B Porto NT ___________
3 Foca Quinta da Lixa CNF 1 M Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 3:12.38 ___________
4 Fluvial Portuense 1 M Cad A-B Fluvial Portuense 2:59.27 ___________
5 Colegio Efanor 1 M Cad A-B Colegio Efanor 3:05.05 ___________
6 Aquatico Pacense 1 M Cad A-B Aquatico Pacense 3:16.53 ___________
7 Leixões Sport Clube 2 M Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
8 Leixões Sport Clube 1 M Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
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Prova 14 Femin., 4 x 50m Livres Cadetes A-B
13/02/2022 - 18:55 Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube Tempo

Série 1 de 2, 18:55

1 Porto 2 F Cad A-B Porto NT ___________
2 Porto 1 F Cad A-B Porto NT ___________
3 Vilacondense 2 F Cad A-B Vilacondense NT ___________
4 Fluvial Portuense 2 F Cad A-B Fluvial Portuense NT ___________
5 Vilacondense 1 F Cad A-B Vilacondense NT ___________
6 Famalicão 1 F Cad A-B Famalicão NT ___________
7 Famalicão 2 F Cad A-B Famalicão NT ___________

Série 2 de 2, 19:00

1 Colegio Efanor 1 F Cad A-B Colegio Efanor 3:37.25 ___________
2 Foca Quinta da Lixa CNF 2 F Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 3:14.00 ___________
3 Natacao da Maia 1 F Cad A-B Natacao da Maia 3:01.15 ___________
4 Foca Quinta da Lixa CNF 1 F Cad A-B Foca Quinta da Lixa CNF 2:44.62 ___________
5 Fluvial Portuense 1 F Cad A-B Fluvial Portuense 2:52.41 ___________
6 CLIP Teams 1 F Cad A-B CLIP Teams 3:06.00 ___________
7 Aquatico Pacense 1 F Cad A-B Aquatico Pacense 3:24.28 ___________
8 Leixões Sport Clube 1 F Cad A-B Leixões Sport Clube NT ___________
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